
     Zarządzenie  Nr   8/2006                       
  Burmistrza Gminy Kozienice 

   z dnia 28 grudnia 2006  roku. 
  

 

 
w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  budżecie  gminy  na  2006  rok. 

 
 

Na podstawie  art. 30  ust. 2  pkt  4 ustawy  z  dnia  8  marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym  (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z  późniejszymi  zmianami)   
oraz  uchwały Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XLIII/693/2005 z dnia 29 grudnia 2005r. 
zarządza się, co  następuje: 
   

§  1 

Przenosi się wydatki w budżecie gminy na 2006 rok zgodnie z załącznikami:  
Nr 1 na kwotę     99.291 zł.  
Nr 2 na kwotę   130.649 zł.  
Nr 3 na kwotę       8.604 zł.  
 

 

  §  2 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  powzięcia.   
 
 
  

          



Załącznik Nr 1 do  Zarządzenia  

Burmistrza Gminy Kozienice                                                                                               

                                                                                                 Nr 8/2006 

 z  dnia  28  grudnia 2006r.                       

                                                                                              
Zmiana  w  planie  wydatków   budżetowych  na  2006  rok   między  rozdziałami w ramach 
działu. 
 
W  dziale  801  -  Oświata i wychowanie, 
z  rozdziału  80101 – Szkoły podstawowe zmniejsza się kwotę 86.467 zł., w tym: 
z   §  4110  -  Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 82.927 zł.  
z   §  4120  -  Składki na Fundusz Pracy kwotę 1.252 zł.  
z   §  4270  -  Zakup usług remontowych kwotę  902 zł.  
z   §  4280  -  Zakup usług zdrowotnych kwotę  562 zł.  
z   §  4410  -  Podróże służbowe krajowe kwotę 441 zł.  
z   §  4430  -  Różne opłaty i składki kwotę 383 zł.  
 
z  rozdziału  80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza się  

kwotę 2.280 zł., w tym: 
z   §  3020  -  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń kwotę  282 zł.  
z   §  4010  -  Wynagrodzenia osobowe pracowników  kwotę  1.672 zł.  
z   §  4270  -  Zakup usług remontowych  kwotę  54 zł.  
z   §  4300  -  Zakup usług pozostałych kwotę 100 zł.  
z   §  4410  -  Podróże służbowe krajowe kwotę 172 zł.  
 
z  rozdziału  80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejsza się kwotę 4.493 zł., 

w tym:  
z   §  4210  -  Zakup materiałów i wyposażenia kwotę  4.493 zł.  
 
z  rozdziału  80195 – Pozostała działalność zmniejsza się kwotę 5.651 zł., w tym:  
z   §  4210  -  Zakup materiałów i wyposażenia kwotę  5.651 zł.  
i przenosi: 
 
na  rozdział  80110 – Gimnazja kwotę 56.574 zł., w tym:  
na §  3020  -  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń kwotę  2.079 zł.  
na §  4010  -  Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę  45.065 zł.  
na §  4120  -  Składki na Fundusz Pracy kwotę  1.205 zł.  
na §  4260  -  Zakup energii kwotę  3.913 zł.  
na §  4300  -  Zakup usług pozostałych kwotę 4.312 zł.  
 
na  rozdział  80113 – Dowożenie uczniów do szkół kwotę 42.317 zł., w tym:  
na §  4010  -  Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę  4.234 zł.  
na §  4110  -  Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 223 zł.  
na §  4300  -  Zakup usług pozostałych kwotę 37.860 zł.  
 
W  dziale  900  -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 
z  rozdziału  90095 – Pozostała działalność zmniejsza się kwotę 400 zł., w tym:  
z   §  4260  -  Zakup energii kwotę  400 zł.  
i przenosi: 
 
na  rozdział  90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg kwotę 400 zł., w tym: 
na §  4270  -  Zakup usług remontowych kwotę  400 zł.  
 
 
Razem  zmniejszenia  wynoszą  kwotę   99.291 zł.     
Razem  zwiększenia   wynoszą   kwotę   99.291 zł.     



  

 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do  Zarządzenia  

Burmistrza Gminy Kozienice                                                                                               

                                                                                                 Nr 8/2006 

 z  dnia  28  grudnia 2006r.                       

                                                                                              
Zmiana  w  planie  wydatków   budżetowych  na  2006  rok   między  paragrafami   
w ramach rozdziału. 
 
W  dziale  801  -  Oświata i wychowanie, 
w  rozdziale  80101 – Szkoły podstawowe,  
z   §  4010  -  Wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejsza się kwotę  21.552 zł.  
z   §  4210  -  Zakup materiałów i wyposażenia zmniejsza się kwotę  13.940 zł.  
z   §  4240  -  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek zmniejsza się  

kwotę 19.714 zł.  
z   §  4410  -  Podróże służbowe krajowe zmniejsza się kwotę 1.134 zł.  
i przenosi: 
na §  3020  -  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń kwotę  6.101 zł.  
na §  4260  -  Zakup energii kwotę  23.645 zł.  
na §  4300  -  Zakup usług pozostałych kwotę 25.913 zł.  
na §  4350  -  Zakup usług dostępu do sieci Internet kwotę 681 zł.  
 
w  rozdziale  80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, 
z   §  4010  -  Wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejsza się kwotę  2.636 zł.  
i przenosi: 
na §  4110  -  Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 1.452 zł.  
na §  4120  -  Składki na Fundusz Pracy kwotę 1.184 zł.  
 
w  rozdziale  80110 – Gimnazja,  
z   §  4110  -  Składki na ubezpieczenia społeczne zmniejsza się kwotę 1.413 zł.  
z   §  4210  -  Zakup materiałów i wyposażenia zmniejsza się kwotę  16.186 zł.  
z   §  4240  -  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek zmniejsza się kwotę 8.873 zł.  
z   §  4270  -  Zakup usług remontowych zmniejsza się kwotę  9.917 zł.  
z   §  4280  -  Zakup usług zdrowotnych zmniejsza się kwotę  296 zł.  
z   §  4410  -  Podróże służbowe krajowe zmniejsza się kwotę 341 zł.  
z   §  4430  -  Różne opłaty i składki zmniejsza się kwotę 2.074 zł.  
i przenosi: 
na §  4010  -  Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę  39.100 zł.  
 
w  rozdziale  80113 – Dowożenie uczniów do szkół, 
z   §  3020  -  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejsza się kwotę  400 zł.  
z   §  4120  -  Składki na Fundusz Pracy zmniejsza się kwotę 709 zł.  
i przenosi: 
na §  4300  -  Zakup usług pozostałych kwotę 1.109 zł.  
 
w  rozdziale  80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 
z   §  4210  -  Zakup materiałów i wyposażenia zmniejsza się kwotę  433 zł.  
z   §  4410  -  Podróże służbowe krajowe zmniejsza się kwotę 1.028 zł.  
i przenosi: 
na §  4300  -  Zakup usług pozostałych kwotę 1.461 zł.  
 
W  dziale  852  -  Pomoc społeczna, 
w  rozdziale  85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe,  
z   §  4330  -  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego zmniejsza się kwotę 1.563 zł.  
i przenosi: 
na §  3110  -  Świadczenia społeczne kwotę  1.563 zł.  



  

w  rozdziale  85219 – Ośrodki pomocy społecznej,  
z   §  3020  -  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejsza się kwotę  1.673 zł.  
z   §  4010  -  Wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejsza się kwotę  4.183 zł.  
z   §  4140  -  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

 zmniejsza się kwotę 2.109 zł.  
z   §  4170  -  Wynagrodzenia bezosobowe zmniejsza się kwotę 118 zł.  
z   §  4350  -  Zakup usług dostępu do sieci Internet kwotę 465 zł.  
z   §  4410  -  Podróże służbowe krajowe zmniejsza się kwotę 2.238 zł.  
z   §  4430  -  Różne opłaty i składki zmniejsza się kwotę 2.366 zł.  
i przenosi: 
na §  4110  -  Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 838 zł.  
na §  4120  -  Składki na Fundusz Pracy kwotę 3.340 zł.  
na §  4210  -  Zakup materiałów i wyposażenia kwotę  8.015 zł.  
na §  4260  -  Zakup energii kwotę  959 zł.  
 
W  dziale  854  -  Edukacyjna opieka wychowawcza, 
w  rozdziale  85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego,  
z   §  4110  -  Składki na ubezpieczenia społeczne zmniejsza się kwotę 5.135 zł.  
z   §  4120  -  Składki na Fundusz Pracy zmniejsza się kwotę 474 zł.  
z   §  4210  -  Zakup materiałów i wyposażenia zmniejsza się kwotę  964 zł.  
z   §  4260  -  Zakup energii kwotę  510 zł.  
z   §  4270  -  Zakup usług remontowych zmniejsza się kwotę  2.220 zł.  
z   §  4280  -  Zakup usług zdrowotnych zmniejsza się kwotę  175 zł.  
z   §  4350  -  Zakup usług dostępu do sieci Internet kwotę 868 zł.  
z   §  4410  -  Podróże służbowe krajowe zmniejsza się kwotę 298 zł.  
z   §  4430  -  Różne opłaty i składki zmniejsza się kwotę 1.133 zł.  
i przenosi: 
na §  4010  -  Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę  11.369 zł.  
na §  4300  -  Zakup usług pozostałych kwotę 408 zł.  
 
w  rozdziale  85415 – Pomoc materialna dla uczniów,  
z   §  3240  -  Stypendia dla uczniów zmniejsza się kwotę 8 zł.  
z   §  4110  -  Składki na ubezpieczenia społeczne zmniejsza się kwotę 227 zł.  
z   §  4120  -  Składki na Fundusz Pracy zmniejsza się kwotę 24 zł.  
z   §  4410  -  Podróże służbowe krajowe zmniejsza się kwotę 2.060 zł.  
i przenosi: 
na §  4300  -  Zakup usług pozostałych kwotę 2.319 zł.  
 
w  rozdziale  85495 – Pozostała działalność,  
z   §  4210  -  Zakup materiałów i wyposażenia zmniejsza się kwotę  1.192 zł.  
i przenosi: 
na §  4010  -  Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę  740 zł.  
na §  4110  -  Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 399 zł.  
na §  4120  -  Składki na Fundusz Pracy kwotę 53 zł.  
 
 
Razem  zmniejszenia  wynoszą  kwotę   130.649 zł.     
Razem  zwiększenia   wynoszą   kwotę   130.649 zł.     
 
 
 



Załącznik Nr 3 do  Zarządzenia  

Burmistrza Gminy Kozienice                                                                                               

                                                                                                 Nr 8/2006 

 z  dnia  28  grudnia 2006r.                       

                                                                                              
Zmiana  w  planie  wydatków   budżetowych  na  2006  rok   między  paragrafami   
w ramach rozdziału w zakresie zadań zleconych. 
 
W  dziale  852  -  Pomoc społeczna, 
w  rozdziale  85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego,  
z   §  4270  -  Zakup usług remontowych zmniejsza się kwotę  2.959 zł.  
z   §  4350  -  Zakup usług dostępu do sieci Internet kwotę 772 zł.  
z   §  4410  -  Podróże służbowe krajowe zmniejsza się kwotę 1.194 zł.  
z   §  4430  -  Różne opłaty i składki zmniejsza się kwotę 1.400 zł.  
i przenosi: 
na §  4210  -  Zakup materiałów i wyposażenia kwotę  6.325 zł.  
 
w  rozdziale  85219 – Ośrodki pomocy społecznej,  
z   §  4270  -  Zakup usług remontowych zmniejsza się kwotę  307 zł.  
z   §  4410  -  Podróże służbowe krajowe zmniejsza się kwotę 617 zł.  
z   §  4430  -  Różne opłaty i składki zmniejsza się kwotę 1.355 zł.  
i przenosi: 
na §  4210  -  Zakup materiałów i wyposażenia kwotę  2.279 zł.  
 
 
Razem  zmniejszenia  wynoszą  kwotę   8.604 zł.     
Razem  zwiększenia   wynoszą   kwotę   8.604 zł.     
 
 
 
 


	S:\BIP\kadencja5\zarządzenia\8-2006\zarządzenie Nr 8 z 28 grudnia 2006.doc
	S:\BIP\kadencja5\zarządzenia\8-2006\Załącznik Nr 1 do  28.12.06.doc
	S:\BIP\kadencja5\zarządzenia\8-2006\Załącznik Nr 2 do  28.12.06.doc
	S:\BIP\kadencja5\zarządzenia\8-2006\Załącznik Nr 3 do  28.12.06.doc
	Załącznik Nr 1 do  Zarządzenia
	Burmistrza Gminy Kozienice
	Nr 8/2006


	Załącznik Nr 2 do  Zarządzenia
	Burmistrza Gminy Kozienice
	Nr 8/2006


	Załącznik Nr 3 do  Zarządzenia
	Burmistrza Gminy Kozienice
	Nr 8/2006



